
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 11 липня 2023 року                                                                             № 289 

смт Велика Димерка 
  

Про переоформлення  

особового рахунку  

 

Розглянувши заяву громадянки Щербак Лариси Григорівни від 07.07.2023 про 

переоформлення особового рахунка на квартиру, що знаходиться с. Світильня 

Броварського району Київської області з Щербака Володимира Миколайовича 

на неї, у зв’язку зі смертю наймача, керуючись  підпунктом 10 пунктом «б»  

частиною 1 статті 30, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради 

   

В И Р І Ш И В: 

 

1. Переоформити особовий рахунок на квартиру , що знаходиться с. Світильня 

Броварського району Київської області з Щербака Володимира Миколайовича 

на Щербак Ларису Григорівну. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

В.о. селищного голови                                                Олександр КУЦЕНКО   

 


